
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
Первомайского района 
Оренбургской области»

ПРИКАЗ

23.01.2020 № 12

О проведении конкурса рисунка 
«Лето на отлично!»

В соответствии с целями и задачами реализации программы «Школа 
вожатского мастерства», развития творческого потенциала учащихся МБУДО 
«Дом детского творчества» Первомайского района Оренбургской области

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести с 23 января по 28 февраля 2020 года районный конкурс по 
художественному творчеству «Лето на отлично!» (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. Руководителям ОО обеспечить участие образовательных 

организаций в Конкурсе.
4. Назначить ответственным за организацию и проведение районного 

Конкурса Тугаеву С.И. методиста МБУДО «Дом детского творчества» 
Первомайского района Оренбургской области.

5. Назначить ответственным за своевременное размещение 
информации о Конкурсе на сайт Стакунова Е.Н. методиста МБУДО «Дом 
детского творчества» Первомайского района Оренбургской области.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО 
«Дом детского творчества»
Первомайского района Оренбургской облает

§ I

С.А. Нагаева


